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Prostiprest: vakant
Ulike vikarer.

Man møter ofte det utsagnet.  Religion er en 
privatsak.  Og med det mener man gjerne at det har 
det offentlige ingen ting med.  I disse dager skal vi ta 
stilling til en «Ny lov om tros- og livssynssamfunn.»   
Det omfatter mange ting, fra finansiering  av Den 
Norske kirke til drift av gravplasser.  

Det offentlige, stat og kommune, har hatt et delt 
ansvar for økonomien i kirka, og yter tilsvarende 
tilskudd pr. medlem  til alle trossamfunn.  Skal det 
fortsette slik, skal staten ta hele ansvaret  eller skal alt 
drives av medlemsavgift?   Mange viktige spørsmål er 
nå ute på høring, og meningene er selvfølgelig delte.

Men mye av det arbeidet som kirka driver, er klart 
ikke bare en privatsak.  Det har stor samfunnsmessig 
betydning.  Jeg tenker ikke bare på gravferd og 
gravplasser, men jeg har opplevd mange flotte 
samlinger i Selbu og Tydal denne høsten, som 
viser nettopp det at kirka har en viktig oppgave 
i lokalsamfunnet.  Når 4- og 5- og 6-åringene 
inviteres for å få sin kirkebok i Tydal kirke.  Når  
konfirmantene gjennomfører ungdomsgudstjeneste  
for ei fullsatt Selbu kirke.  Når 50-årskonfirmantene 
møtes for å feire jubileum.  Når folk møter opp på 
Selbustrand for å feire høsttakkegudstjeneste, dåp, 
konfirmantpresentasjon, utdeling av kirkebok og 
vigsling av nytt felt på kirkegården på en gang, så er 
det en festdag for bygda. 

Jeg tror at kirka fortsatt har en viktig posisjon i 
lokalsamfunnet.  Vi trenger å stå sammen både i 
glede og i sorg, ved fine høydepunkt og vanskelige 
anledninger i livet.  Gleden blir dobbelt stor, og 
sorgen blir lettere å bære når vi har noen å dele 
anledningen med.   Mennesket er ikke skapt til å leve 
alene.  Som det står i skriften: «Ingen av oss lever for 
seg selv, og ingen dør for seg selv». 

Jeg vil slå et slag for fellesskapet, for samhold til 
gjensidig glede. 

Dagfinn Slungård 
Prost  

og snart prostiprest med  
mye tjeneste i Selbu og Tydal

Er religion en privatsak?
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BISKOP I NIDAROS, HERBORG FINNSET

Har du opplevd å få holde et bitte 
lite, nytt menneske i armene og 
se det inn i øynene? Et åpent, 
granskende, ja rent ut mystisk blikk 
møter deg.
Vi møter Guds storhet i hvert eneste bitte lite barn. 
I det nyfødte barnets blikk er det alltid mulig å få 
kontakt med Guds skaperglede.

Hver juledag leser vi fra Johannesevangeliets «jule-
evangelium»; 

         Og Ordet ble menneske 
          og tok bolig iblant oss, 
          og vi så hans herlighet, 
          en herlighet som den enbårne Sønn 
          har fra sin Far, 
          full av nåde og sannhet.

  Joh 1, 14. 

Barnet gråt i natten – som alle andre barn. Jesus. Han 
var Maria og Josefs lille gutt. Født underveis, langt 
hjemmefra. Vennlige mennesker hjalp dem. Barnet, 
det himmel-sendte, gråt i natten.  Han var helt vanlig 
– og han var noe langt mer, ufattelig mye mer: Jesus. 
Frelseren.  Han som var med da alt ble skapt, før alle 
tider, han ligger nå som en liten bylt, et skrøpelig 
lite menneskebarn i halmen i krybba i landsbyen 
Betlehem, den som for alltid er knyttet til Frelserens 
fødsel. 

Det er en dyp mening i at det er i våre første levedager 
vi ligner aller mest på Jesus.  Han som vi kan kalle vår 
bror.

I dette landet er vi jule-mennesker. Vi feirer 

julehøytida fordi vi i den møter noe som gir gjenklang 
i hjertene våre. Jula er lysets og gledens fest, midt i 
vintermørket. Frelserens fest: Gud er kommet nær.

Alle har vi våre jule-minner; gode og varme og trygge, 
eller vanskelige minner om utrygghet, sorg eller 
ensomhet. Eller så kjenner du på at de gode minnene 
fra før i tida er blitt borte: livet har forandret seg – og 
vi har også det.  

Jeg har en hilsen til deg: Gud er kommet nær til oss! 
Barnet bærer med seg velsignelsen: Det sårbare, lille 
barnet som bare fikk en krybbe til seng – men som 
englene sang for. Gud er kommet nær til oss.

En velsignelse forandrer ingen ting, men den 
forandrer alt: Jesusbarnets åpne, kjærlige blikk 
hviler også på alt det som ikke ble slik vi trodde og 
håpet. Også på det som er vanskelig, og som fyller 
oss med sorg, hviler velsignelsen fra Jesusbarnet. 
Han som kom med fred.  Midt i en verden i ulage, hvor 
mørke skyer truer i horisonten er det Frelserens og 
Trøsterens åpne blikk som møter oss.  Med dyp fred 
– tross alt som er vanskelig, og gjennom alt som er 
vanskelig.  

Velsignelsen er der fordi Gudsnærværet er større enn 
mørket. 

Velsignet jul ! 

Herborg Finnset 
Biskop i Nidaros.

Foto: Titt Melhuus
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Dagfinn SlunDgårD

Bonde og prest  
      Ja takk, begge deler

1. januar slutter Dagfinn Slungård som prost  i Stjørdal 
prosti. Men det er slett ikke slik at den folkekjære og 
folkelige prosten dermed forsvinner for godt fra dalførets 
kirker. For fra samme dato tiltrer han som prostiprest i 
vårt lokale prosti, og 50 prosent av den stillingen er øre-
merket til tjeneste i nettopp Selbu og Tydal.

Han var ferdig utdannet som 
prest fra Menighetsfakultetet i 
1978, og fram til 1984 var Dagfinn 
residerende kapellan i Sparbu 
menighet i Nord-Trøndelag. Men 
han var også odelsgutt på Slungård 
i Stjørdal, og fra dette året tok han 
over farsgården. Han ble bonde. 

Vikarprest og institusjonsprest
Men fortsatt var han også prest. 
Fra 1985 var han vikarprest i 
prostiet i tillegg til at han også 
var institusjonsprest på Betania 
på Malvik og på Solhaugen 
rehabiliteringssenter. Som 
vikarprest ble han godt kjent 

Både Dagfinn og kona, Åse Elisabeth, trives godt hjemme på  Slungård i Stjørdal. Her ser vi dem foran den store trønderlåna 
der de holder hus.

omkring i menighetene, ikke minst 
i Selbu og Tydal, så det er slett 
ingen fremmed prest som nå skal 
gjøre tjeneste i halv stilling her i 
dalføret.

”Potetprest”
Men midt i all prestetjenesten var 
han altså også bonde. Fram til 2005 
drev han melkeproduksjon, og 
deretter kutta han ut kyrne og drev 
med poteter og korn. I dag har han 
leid bort en god del av jorda, men 
driver fortsatt med korn på ca 100 
dekar.
- Jeg er  nok en av veldig få prester 
i moderne tid som med rette kunne 

kalle seg ”potetprest”. I gamle 
dager ble nok dette sett på som 
en ærestittel av mange, og jeg 
skjemmes heller ikke av å bli kalt 
nettopp det, smiler Dagfinn.

Politikk og organisasjonsarbeid
Som det samfunnsengasjerte 
mennesket han er, har Dagfinn 
også gjennom årene vært sterkt 
engasjert både i politisk og 
organisatorisk arbeid. Han har fire 
perioder bak seg som medlem av 
Stjørdal Kommunestyre, der han 
representerte Venstre, og dessuten 
har han innehatt vervet både som 
leder i Stjørdal Bondelag og i den 
trønderske presteforeningen.
- Det var i grunnen litt merkelig å 
registrere at blant bøndene var 
man veldig opptatt av at jeg også 
var prest, mens man blant prestene 
var like opptatt av at jeg også var 
bonde, forteller han.
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Fra prost til prest
Han har altså vært prost i ti år, 
siden 2007. Når han nå slutter 
som prost, og skal fortsette som 
prostiprest, blir det igjen mer 
av den vanlige prestetjenesten 
som arbeidsoppgavene vil 
innebære. Og etter som han føler 
at han som prost ble mer og mer 
administrator, har han ingenting i 
mot nettopp det.
- Prostiet er stort med grense i vest 
mot Ranheim, og så helt østover 
til Stugudalen og Teveldalen. 
Og alle medlemmer skal ha det 
samme tilbudet, kirken skal være 
like nærværende i alle avkroker 
som i sentrale strøk. Når jeg så ikke 
trives like godt som administrator 
lenger, fant jeg at jeg ville slutte 
som prost og i stedet avslutte 
prestegjerningen som prest ute i 
menighetene, sier Dagfinn.

Folkekirken må bestå
Store forandringer har skjedd i 
kirken på kort tid. Skolen tar seg 
for eksempel ikke lenger av den 
grunnleggende trosopplæringen, 
og kirken og staten har skilt lag.
- Det har jo skjedd og skjer store 
endringer i kirken i vår tid. Mens 
man før ble utnevnt i stillingen 
av kongen i statsråd, har skillet 
mellom stat og kirke ført til at 
dette har ikke staten noe med å 
gjøre lenger. Jeg føler nok at det 
å skille staten og kirken, var et 
resultat av en naturlig utvikling. 
Men samtidig er jeg svært opptatt 
av at folkekirken må bestå også i 
fremtiden, sier prosten.
Men mye er fortsatt usikkert, ikke 
minst hva som vil skje om staten 
ikke lenger skal bevilge de pengene 
som trengs for å kunne drive 
folkekirken videre inn i nye tider. 

Hvem skal betale?
- Det mest spennende er vel i 
grunnen hvordan det økonomiske 
skal ordnes slik at kirken også i 
fremtiden skal ha økonomiske 
forhold som gjør det mulig å få 
gjennomført alle oppgavene og 
utfordringene som man vil stå 
overfor. Her har det vært snakk om 
tre alternative løsninger. Det ene 
vil være at staten fortsatt skal ha 

Prosten Dagfinn, her på veg inn i 
Selbustrand kirke.

– Jeg har aldri sagt fra meg odelen, og derfor har jeg vært bonde hele livet i tillegg 
til å være prest, sier Dagfinn.

det økonomiske ansvaret, og at det 
slik sett stort sett blir slik det har 
vært. Det andre alternativet går ut 
på at det økonomiske ansvaret skal 
deles mellom stat og kommune. 
Og det tredje oppleves nok som 
det mest dramatiske der man tar 
sikte på personlig medlemsskap 
der medlemmene betaler en 
medlemskontingent som fastsettes 
av menighetsrådet, forteller 
Dagfinn Slungård.
Økonomien er allerede blitt 
dårligere, og i Stjørdal prosti 
vil man måtte redusere antall 
prestestillinger fra 12 til åtte. I hele 
bispedømmet skal man redusere 
antall prester med seks stillinger.

En kirke for alle livets faser
Men Dagfinn Slungård ser ikke 
pessimistisk på kirkens framtid.
- Kirkens viktigste oppgave er å 
betjene folk gjennom alle livets 
faser, i sorg og glede. Når kirken nå 
må ta seg av trosopplæringen selv, 
er det godt å registrere at veldig 
mange trosopplæringstiltak går 
veldig godt, og at vi når 80 prosent 
av barn og unge med denne 
opplæringen. Her kan nevnes for 
eksempel utdeling av 4-årsbok 
og 6-årsbok, og ikke minst 
”Tårnagentene” og ”Lys våken”. 
Og jeg konstaterer med glede at 
kirkelivet i Trøndelag har fått et 

løft, at det hele har fått et mer 
folkelig preg. Og ikke minst er det 
gledelig at gudstjenestereformen 
har ført til en betydelig økning 
i antall nattverdsgjester som 
tør å komme fram og ta i mot 
nattverden, sier Dagfinn Slungård, 
prosten som nå igjen blir 
menighetsprest. Og bonde er han 
også fortsatt.  Jordnær og folkelig i 
all sin yrkesutøvelse.
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Aktivt diakoniutvalg 
til glede  for mange

I Selbu menighet har man en rekke utvalg 
som året igjennom jobber med å skape  ak-
tivitet i forbindelse med kirken. Ett av de 
mest aktive utvalgene er uten tvil diako-
niutvalget.

Olga Irene Fuglem har vært diakoniutvalgets leder 
i 12 år, men hun slutter i dette arbeidskrevende 
tillitsvervet fra nyttår.

Fem store arrangement
Hun forteller at diakoniutvalget har fem større, faste 
arrangementer i året, arrangementer som mange ser 
fram til, og som det alltid har vært god oppslutning 
om. Utvalget arrangerer ”Vårfest”, man arrangerer 
”Eldres- og pensjonistenes dag”, står ansvarlig 
for ”Konfirmantenes 50-årsjubileumsfeiring”, 
arrangerer ”Høstfest” og avslutter arbeidsåret med 
”Adventsstund” på Eldresenteret. De tre første 
arrangeres på menighetshuset, mens høstfesten 
gjerne flytter omkring i bygda.

Diakoniutvalget 2017. Foran fra venstre: Olga Irene Fuglem, Svanhild Stokke og Sigrid Dyrdal. Bak fra venstre: Elin Storhaug, 
Aud Irene Fremo, Kari Eide og Kari Hegge. Mari Volseth var ikke til stede da bildet ble tatt.

Høstfest med allsidig program
Årets Høstfest ble arrangert i Vertshuset Caroline i 
Flora med svært god oppslutning da hele 50 personer 
hadde funnet vegen til Flora denne kvelden. Her 
var det andakt ved vikarprest Per Jostein Johansen, 
”Neatrall” underholt med fin sang og musikk, 
konfirmantene Martine Uthus Stokke og Johanne 
Kulseth leste dikt av Alf Prøysen, mens Hilde Guldseth 
framførte et morsomt og typisk prosastykke av 
samme Prøysen, før det igjen var tid for enda ei 
trivelig økt med Neatrall.

Behov for slike kvelder
Selvfølgelig var det også loddsalg og trekning av en 
hel haug med flotte gevinster, og like selvfølgelig var 
det aldeles utmerket servering med både snitter og 
kaker i store mengder.
Publikumsoppslutningen fortalte at det absolutt 
er behov for slike trivelige kvelder også i 2017, 
og diakoniutvalget fortjener igjen ros for et flott 
gjennomført opplegg.
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Bilde 1: Konfirmantene  Martine Uthus Stokke og 
Johanne Kulseth leste dikt av Alf Prøysen.

Bilde 2: God allsangstemning rundt bordene.

Bilde 3: Neatrall, populære og 
stemningsskapende. Foran fra venstre: Brynjar 
Dahlø, Anne Kristine Evjen og Bjørg Janne Græsli. 
I midten: Bjørg Astrid Larsen, Anne Berit Ødegård 
Larsen og Kari Hegge. Og helt bak kompet, Nils 
Olav Siraas og Reidar Kulset.

1 2

3

Som i fjor synger Henrik Fuglem jula inn med band 
og gjesteartister! Denne gangen i Selbu kirke etter 
suksess med julekonsert i Selbustrand kirke i fjor. 
Møt opp tirsdag 12. desember klokken 19.00! 
Billetter kjøpes i døra. 200kr inngang for voksne 
og 100kr for barn under 16år. Gratis for barn under  
6 år. 

Bandet består av John Oddstein Aune på gitar, Jan 
Inge Tjørhom på bass, Arne Skognes på trommer 
og Sven-Kristian Bakken på tangenter. I år er det 

Ingrid Krogstadmo som blir med som gjesteartist 
og synger sammen med Henrik. I tillegg blir det tre 
generasjoner som står på scena og synger og spiller. 
Henrik får med seg sin mor, Anne Kari Skotnes, på 
kornett, og i tillegg så blir bestefar, Kjell Skotnes, med 
på jazzgitar. Han er en av landets beste jazzgitarister 
og spiller i bandet Autumn Leaves. 

Konserten vil bli nokså variert med musikk 
fra popverden, jazzverden og de tradisjonelle 
julesangene.

Henrik lager tradisjon
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Skal studere til prest

HilDe Slutter i jobben

- Med tatovering og hull i ørene fremstår jeg vel 
kanskje ikke som prototypen på en prest. Men 
jeg tror at det kan være en fordel for en prest om 
man har prøvd litt forskjellig i livet, sier Hilde 
Guldseth som fra nyttår slutter i jobben som 
menighetspedagog. Nå skal hun studere til prest.

Hilde er født i 1972 og var i utgangspunktet utdannet 
som hjelpepleier der hun blant annet hadde hatt 
jobb på sykehus, i omsorgsboliger, på asylmottak og 
i hjemmesykepleien. Men helsa var ikke slik at hun 
tålte de tunge løfta som hjelpepleier, og det endte 
med lange sykemeldingsperioder. Hun sa opp sin 
faste jobb i Selbu Kommune, og etter hvert kom hun 
over på det som kalles ”arbeidsutprøving”.

Jobb på Kirkestua
I januar 2009 ringte hun selv og spurte daværende 
kirkeverge; Jørund Hølaas, om mulighetene for å 
få prøve seg i en jobb på Kirkestua i Selbu. Hølaas, 
som fra tidligere også hadde erfaring med attføring 
av arbeidstakere til arbeidslivet, var positiv til 
forespørselen. Dermed var hun i gang. Og da 
Åshild Aas i mars ble sykemeldt fra stillingen som 
diakonimedarbeider, begynte Hilde i et vikariat 
her i 50 prosents jobb. Fra høsten 2009 begynte 

Kirken skal være åpen for alle, mener Hilde.

hun så på et nettstudium ved Høgskulen i Volda i 
KRL(Kristendom, religion og livssyn) Her skulle hun 
etter planen studere 15 timer i uka, men det ble til at 
hun gjennomførte fulltidsstudiet, 30 timer, i tillegg til 
at hun jobbet 50 prosent som diakonimedarbeider i 
Selbu.

Menighetspedagog og diakonimedarbeider
I 2010 ble det så lyst ut stilling både som 
menighetspedagog og med diakoniarbeid. Hun spurte 
om å få jobbe i 80 prosent stilling, en stillingsandel 
hun også har hatt senere, nå med 65 prosent som 
menighetspedagog og 25 prosent diakoni. Men i de 
senere årene har Hilde også vikariert i to og et halvt år 
i stillingen som kirkeverge i Selbu.

Fire og et halvt år
Nå skal altså Hilde studere teologi i den hensikt å bli 
prest i Den Norske Kirke. Teologistudiet fordrer et 
seksårig studieforløp, men gjennom tidligere studier 
har hun fått godkjent ett og et halvt år, slik at hun nå 
trenger ”bare” fire og et halvt års studium før hun vil 
være ferdig utdannet prest. Hun skal gjennomføre 
studiet på det som kalles ”Kirkelig utdanningssenter 
i nord”, en utdanningsinstitusjon som er knyttet til 
Universitetet i Tromsø, men med et studieopplegg 
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Skal studere til prest
Kirken skal være åpen for alle, mener Hilde.

som er spesielt tilrettelagt for hjemmeboende, 
voksne studenter. Dette innebærer altså at Hilde 
slett ikke blir nødt til  å oppholde seg i ”ishavsbyen” 
i fire og et halvt år framover, men det meste av tiden 
kan  gjennomføre studiene fra hjemme i Selbu. Bare 
i sju uker hvert år må hun være til stede i Tromsø. 
Noen fag, som gresk og hebraisk, må hun ta ved 
Menighetsfakultetet i Oslo.

”En prest i magen”
Tanken om å bli prest er slett ikke ny i Hildes 
bevissthet. 
- Jeg har nok gått med ”en prest i magen” siden 
jeg var ganske så ung, men det turte jeg ikke si 
til noen. Men da jeg etter å ha jobbet ei tid på 
Kirkestua, og hadde tatt flere eksamener innenfor 
kristendomsfaget, ble spurt om  jeg ikke ville studere 
til prest, svarte jeg at jeg var altfor gammel til å gjøre 
det. Så når jeg nå har funnet ut at jeg er ung nok til å 
satse på dette omfattende og langvarige studiet, kan 
man vel slå fast at jeg er blant de heldige som blir 
yngre med åra, ler Hilde.

Har jobbet nært opp til prestene
Hun føler at nå er tiden inne for å satse på dette 
studiet som hun har hatt lyst til å gjennomføre i flere 

tiår.
- Jeg har vært heldig å få jobbe nært 
opp til prestene her i Selbu, har 
hatt flere konfirmantkull, har holdt 
flere prekener ved gudstjenestene 
og har holdt utallige andakter 
på eldresenteret, har altså fått 
være nær medarbeider i det som 
prestegjerningen inneholder. Dessuten 
vet jeg jo at det er prestemangel i 
Norge, og slik vet jeg jo at det vil være 
bruk for meg. Dessuten er barna 
mine  nå voksne, og jeg har full støtte 
hjemmefra til å satse på utdanning. 
Den endelige bestemmelsen tok jeg 
sist vinter, fant altså ut at jeg ikke var 
så gammel likevel, og at mulighetene 
for å få fullføre den drømmen jeg har 
hatt om å bli prest, nå var bedre enn 
noen gang før, forteller Hilde.

Kirken er blitt raus og inkluderende
Så da er hun kommet dit, Hilde 
Guldseth. Det hun har hatt lyst til hele 
livet, skal hun nå realisere. Hun vet 
at det blir mye arbeid, vet at det kan 
bli tøft. Men hun vet også at det er 
ingenting hun har mer lyst til enn å få 
jobbe som prest i Den Norske Kirke.
- Jeg gleder meg til å ta fatt, først på 
studiene og så på prestegjerningen. 
Jeg tror det skal gå bra, for jeg har 
nesten hele tida studert i tillegg til 

at jeg har hatt jobb i menigheten. Og jeg blir ydmyk 
ved tanken på at jeg kan få komme og jobbe som 
prest med den ballasten som jeg har fått med meg 
i livet. Kirken har vært og er i stadig utvikling, men 
jeg tror ikke alle har oppfattet  at den er blitt raus og 
inkluderende. At vi er kommet dit, bør alle merke seg, 
sier Hilde Guldseth som fra nyttår kan titulere seg 
som stud.theol. 

Dåpen er viktig.
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konfirmantåret

Å være konfirmant er mangesidig med masse 
lærdom som skal inn i hodet, men også med mye 
aktivt, artig og sosialt liv sammen med mange 
jenter og gutter på samme alder. Her i Selbu starter 
man alltid konfirmantåret med en konfirmantleir 
som denne gangen var lagt til Laberget leirsted på 
Skogn.

Gjennom leiren får alle en skikkelig kick-start på 
konfirmantåret, og dette var også denne gangen 
en fantastisk flott anledning til å bli godt kjent med 
hverandre. Der er mange undervisningsøkter på 
leiren, men i tillegg opplever man mye sosialt og 
morsomt.

Alle konfirmantene fra Selbu og Tydal samlet på ett brett før hjemreisen fra konfirmantleiren på Skogn.

På langski får man testet samarbeid og koordinasjon. Fra 
venstre: Jonas Kløften, Jens Aftret Andersen, Inger Martine 
Gipling og Andrea Sesseng.

Aktivt og artig å være konfirmant

Foto fra konfirmantleir og pilegrimsvandring: Per Johan 
Stamnes.
Foto fra friluftsdag på Årsøya: Stein Fremo.
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Alle konfirmantene fra Selbu og Tydal samlet på ett brett før hjemreisen fra konfirmantleiren på Skogn.

Ingrid Beate Østbyhaug satset på 
innertier i bueskytingen.

Tøffe kanopadlere, Elias Mebust, Fredrik Jønland Lundgren og Anders Fremo.

Klare for zip-line: Marius Borseth, Andrè Graune, Solveig Flønes, Martine Uthus 
Stokke, Mathilde Setsaas, Miriam Lernes, Åshild Landsverk Evjen(delvis skjult) og 
Tomas Nissestad Unsgård.

Dagene på konfirmantleiren ble avsluttet med kveldssamling og lystenning. Her 
er  det Lars Erik Uglemsmo som tenner sitt lys.

Aktivt og artig å være konfirmant
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Her settes samarbeidsevnene på prøve når Solveig Flønes skal 
balansere ei bøtte med vann mens Nils Peder Svelmo kjører 
trillebåra.

Hilde Mari Røset og Kaisa Maria Almenning Korvanen-
Mæland har vært flinke til å bake nattverdsbrød, men 
fant ut at melet som ble til overs, fungerte utmerket som 
pudder.

Karoline Eidem og Andrea Sesseng i pedalbåt.
Mer samarbeid der det gjelder å holde denne trekanten 
stødig slik at Ådne Solli ikke ramler av.

Frifuftsdag på Årsøya 23. september 

Denne lørdagen opplevde selbu- og 
tydalskonfirmantene en flott høstdag i nydelig vær 
på Årsøya, der Hilde hadde fått med seg Dagfinn 
Slungård og en flott gjeng med engasjerte foreldre 
som hjelpere både med grilling og annet. 
Konfirmantene ble inndelt i fem grupper med 
stasjonsundervisning med fem uliker tema:
- Bibelen - hvor temaet var ”Følg meg!”, og der 
spørsmålet var hvordan det er å følge Jesus, og 
hvordan dette var for disiplene som la fra seg alt og 
fulgte han.
Disiplene stolte blindt på Jesus. Tør vi å stole blindt 
på noen?
 Hver gruppe måtte velge seg en leder som de stolte 
helt og fullt på, at ikke han eller hun ville føre dem på 

ville veier. Resten av gruppa fikk bind for øynene, og 
lederen skulle lede gruppa si over og under, rundt og 
foran hindringene som kom. Ikke alle lederne klarte å 
holde gruppa si samlet.
- Etikk. De ti bud i Bibelen. Hvordan er de i forhold 
til våre egne leveregler? Hvilke valg tar vi når vi står 
overfor etiske dilemmaer.
- Dåp. Her ble hele dåpen gjennomgått, fra 
betydningen av dåpen, til utvelgelse av faddere.
- Bønnevandring. Her gikk en og en i en stille 
vandring.
- ”Bli kjent med korset!” Her kikket konfirmantene 
på mange forskjellige kors. 
Etter  disse gruppearbeidene var det tid for 
altertavleverksted, der konfirmantene skulle lage 
altertavler med de materialer man fant i naturen. Her 
ble det mange flotte kunstverk til slutt.
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Inngangsprosesjon til dåp. Fredrik Mogård går først  med 
dåpskanna, fulgt av faddere, foreldre og gjester. Helt til slutt 
kommer prest Mathias Garberg Aas.

Her er det prest Marius Borseth som med høytid døper 
barnet.

”Foreldre” og ”faddere” sitter pent og rolig i kirkebenkene til 
prest Jens Aftret Andersen inviterer dem fram til døpefonten. 
Prosten instruerer litt fra sidelinjen.

Etter at barnet er døpt ”inn i vår kristne menighet”, tar prest 
Helmer Gullbrekken barnet inntil seg mens menigheten 
synger ”Hilsningsverset” for barnet.

Anders Fremo, Jens Aftret Andersen og Oskar Sørflakne i full 
gang med å lage sin altertavle mens Nils Ole Fuglem trolig er 
innom for å få inspirasjon.

Ingrid Kjeldstad, Karoline Eidem og Helmer Gullbrekken 
har her laget altertavle med Jesus som går på vannet. Det 
mangler ikke på detaljer, så her kan man tydelig se at både 
Peter og disiplene ellers i båten, er i ferd med å synke.



Selbu & Tydal Menighetsblad14

Pilegrimsvandring
Den siste lørdagen i oktober deltok konfirmantene 
fra Selbu og Tydal på pilegrimsvandring langs 
pilegrimsleden fra B.Langseth til Granby Gård og 
tilbake igjen. Hilde, Ola Dalheim og vikarprest Per 
Jostein hadde fått med en flott gjeng med foreldre 
som deltok i vandringen, og som serverte varm lunch 
under oppholdet på Granby, der Inger og Åge fortalte 
om utvandringen til Amerika fra Selbu og Tydal, sett i 

perspektiv av dagens flyktninger.
På vegen til Granby vandret man gjennom hele 
skapelseshistoriens sju dager og filosoferte over 
hvordan verden ville ha sett ut hvis Gud hadde skapt 
alt i en annen rekkefølge.
På tilbaketuren var det selve livet som stod i fokus, 
fødsel, barndom, voksenliv og døden, og utrolig 
mange spesielle tanker dukket fram i forbindelse med 
dette.

Kristoffer Velve, Anniken Grøtte Sørensen, Christina 
Langseth, Solveig Flønes, Andrè Graune og Mathias Garberg 
Aas. Bak ser vi: Ola Dalheim, June Hegge og Anders Fremo.

Martine Uthus Stokke, Nils Peder Svelmo, Maja Haave 
Sundal, Sivert Uthus Kjærnsmo, Per Jostein Johansen og 
Tomas Nissestad Unsgård.

Gospelkoret er i vinden. Etter 
at Ingrid Borseth og Odd Halvor 
Moen trakk seg som ledere i vår, 
var det nok mange som fryktet 
at dette positive innslaget i 
menighetslivet i Selbu, skulle 
forsvinne for godt.

Men det skjedde slett ikke. Nå er 

goSpelkoret

Gospelkoret i vinden – igjen

Selbu Gospelkor i full sving igjen 
med Lisbeth Sørflakne som dirigent 
og med elleve ivrige, unge sangere i 
alderen fra 12 til 18 år på øvingene. 
Og Lisbeth synes at denne gjengen 
er utrolig flott å jobbe med.
- Tida som er gått siden oppstarten 
i høst, er først og fremst blitt brukt 
til å bli godt kjent med hverandre. 

Her er det sangglede og energi i 
massevis, og de unge sangerne 
gleder seg til å vise  fram det de har 
lært til andre. Framtidsplanene er 
mange, og koret har selvfølgelig 
plass til flere medlemmer som har 
lyst å prøve korlivet, sier Lisbeth 
Sørflakne.
Nå har Selbu Gospelkor begynt 
å øve til konsert på Selbu 
Menighetshus onsdag 13. 
desember, klokka 19,00. Dette 
er jo selve Luciadagen, og det 
skal bli en riktig stemningsfull 
kveld med masse sjarme og 
trivsel. Ungdommene byr på seg 
selv, og de har luftet mange fine 
juletradisjoner for å komme fram til 
hvordan denne kvelden skal bli.
- Alle er hjertelig velkommen, og 
det blir underholdning fra koret, 
allsang, og salg av kaffe og kaker. 
Og alt er helt gratis, reklamerer de 
unge sangerne i gospelkoret.

Det er gøy å være med i gospelkoret! Fra venstre: Dorte Sørflakne, Anita Rønsberg, 
Jens Aftret Andersen, Nora  Overvik Balstad, Elin Alette Mjøsund, Caroline Neverås, 
Linnea Marie Åserød Finsvik og Ayla Simonsen-Henden. Ikke til stede: Marius Sun-
dal Wennberg og Ida Overvik Balstad. Foto: Lisbeth Sørflakne.
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Barneklubben i full sving
Etter mange års opphold 
er barneklubben i kirkelig 
regi i Selbu endelig 
kommet i gang igjen. 
Menighetens arbeidsvillige 
trosopplæringsutvalg startet 
opp dette tilbudet i høst, og ca 
20 barn i alderen fra tre til seks 
år har stilt opp på klubbkveld 
på menighetshuset.

Annenhver tirsdag tar Marion 
Gamst, Ann Kristin Skei, Maria 
Belling og Gry Merete Dyrdal i mot 
disse smårollingene til en og en 
halv  time med  trivelig samling og 
fortelling om Jesus, med sang og 
med leik og mat.

Dokketeater
Her får man oppleve dokketeater 
med de svært så livfulle og aktive 
dokkene Jonas og Julie, to riktig 
artige skapninger som retter et 
skjevt blikk mot mye og mangt, og 
som får de små til å følge intenst 
med med våkent blikk og åpen 
munn i undring over hva de to kan 
finne på.
Trosopplæringsutvalget har 
svært viktige oppgaver i dagens 
menigheter, spesielt på bakgrunn 
av at det nå er kirken selv, og 
ikke skolen, som skal stå for 
trosopplæringen.

Her øves det og synges det for harde livet.

Jonas og Julie, to artige typer. Christi Velve og Aud Helga Dyrdal i full sving med å smøre 
opp rundstykker.

Personlig hilsen, og 4- og 
6-årsbok
Ett-, to- og treåringene 
får personlig hilsen fra 
menighetsrådet på dåpsdagene 
sine, og senere får de utdelt 
fireårsbok og seksårsbok på en 
gudstjeneste når de har nådd 
denne alderen. Og kirken skal ha 
trosopplæringstilbud til alle fra 0 
til 18 år.
For barna i aldersgruppen tre til 
seks år vil tilbudet i barneklubben 
være svært viktig. Og med 20 
unger på plass kan man si seg godt 
fornøyd med oppslutningen her 

i Selbu. Men man har selvfølgelig 
plass til enda flere.

Treffsted for foreldrene
La oss også ta med at det i 
forbindelse med barneklubben på 
menighetshuset også legges opp 
til ei trivelig stund for foreldrene 
der de kan treffes og bli kjent med 
hverandre, og der det serveres 
kaffe og nydelige rundstykker 
i ”hallen” på menighetshuset 
mens ungene er i full sving inne i 
storsalen. Så dette kan også gi ei 
avslappende stund for foreldrene.
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En svært fin kirkegård er det blitt i bakkene ned fra 
kirken og mot Selbusjøen. At man også der finner 
gode parkeringsmuligheter, og ellers muligheter til å 
sette seg nedpå i stille meditasjon, gjør kirkegården 
til en god plass å oppsøke og minnes de som er gått 
bort.
Det var prost Dagfinn Slungård som stod for selve 
innvielsen der det også hørte med en spesiell liturgi 
med skriftlesning, bønn og salmesang.

Kirkenemnda og kommunen
Det er kirkenemnda for Selbustrand, med Sigmund 
Balstad som leder, Bjarne P. Grøtte, Anne May 
Brandli, Olav O. Fuglem, Idar Størseth og Ingar 
Hammerfjell, som har hatt ansvaret for arbeidet med 
den nye kirkegården. Og Sigmund Balstad forteller 
at det er lagt ned en enorm dugnadsinnsats for å 
få alt ferdig. Per Einar Sesseng har stått ansvarlig 
for beplantningen, og han har også tatt på seg 

Den nye kirkegården innviet på 
Selbustrand
Etter et aldeles utmerket samarbeid mellom kirken 
og Selbu Kommune kunne den nye kirkegården 
på Selbustrand innvies den siste søndagen i 
oktober. Mye folk hadde møtt opp, og trass i til 
dels elendig vær, var det svært mange som deltok 
i den høytidelige innvielsesseremonien  etter 
gudstjenesten.

ansvaret for disse beplantningene i ett år framover. 
Kirkenemnda for Selbustrand gir også svært mye 
ros til Selbu Kommune ved Jostein Moslet og Bjørn 
Eidem for uvurderlig hjelp i arbeidet.

Innholdsrik gudstjeneste
Men det var slett ikke bare innvielsesseremonien på 
kirkegården som gjorde dagen i og ved Selbustrand 
kirke fin og spesiell. For under gudstjenesten fikk 
fireåringene utdelt sin kirkebok, ei lita jente, Eli, ble 
båret til dåpen, det var dokketeater og sangleker, fine 
musikkinnslag, og sju kunfirmanter ble presentert 
for menigheten. Prost Dagfinn Slungård forrettet, og 
menighetspedagog Hilde Guldseth holdt en meget 
god preken som fascinerte både små og store.

”Himla bra”
At trosopplæringen er blitt stadig viktigere som en del 
av kirkens arbeid, er naturlig i disse tider da skolen 
ikke lenger tar seg av dette. Gry Merete Dyrdal og Ann 
Kristin Skei fra trosopplæringsutvalget i menigheten 
viste med all mulig tydelighet at dette er en jobb som 
utvalget tar på alvor. De presenterte dokketeateret 
”Himla bra”, som utvilsomt gjorde seg for ungene, 
men sannelig var det artig for oss voksne også. Og 
både unger og voksne ga seg med på sanglekene.

Enkel og stilfull seremoni markerte innvielsen av den nye kirkegården.
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June Hegge og Blanka Jackowska spilte vakker musikk 
under gudstjenesten.

Sju konfirmanter som ble presentert i Selbustrand kirke. 
Fra venstre: Linnea Åserød Finnsvik, June Hegge, Ingrid 
Kjeldstad, Anniken Grøtte Sørensen, Åshild Landsverk Evjen, 
Mathilde Setsaas og Kristina Edvinsen Vatn.

Også de voksne deltok ivrig i sanglekene.

”Hvem har skapt alle blomstene? Jo, Gud i himmelen”. Fra 
venstre: Julie Kvitland , David Kristen Gamst-Fuglem, Maja 
L. Fuglem, Henrik Sesseng og Ola Dyrdal. Til høyre skimter vi 
Marin Gamst og helt til høyre Ann Kristin Skei.

Storesøster Aminda tørker hodet til lillesøster Eli etter dåpen.

Hilde holdt en meget god preken som fikk alle til å følge med 
på det hun sa.
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baSar

Basarsuksess på menighetshuset
For å få inn penger til drfta av menighetshuset 
i Selbu, arrangerte husstyret basar den siste 
lørdagen i oktober. Mye folk hadde møtt opp, 
og arrangørene var godt fornøyd både med 
frammøtet og loddsalget da basaren var over.

- Vi er svært godt fornøyd med oppslutningen 
om basaren, sier lederen av styret for Selbu 
Menighetshus, Brit Sissel Lien, til menighetsbladet.

Folk fra hele Selbu
- Det kom folk i alle aldre fra hele Selbu, så vi kan 
absolutt trekke den konklusjonen at selbyggene er 
interesserte i å støtte menighetshuset, og at de vil 
hjelpe til slik at huset kan bestå til beste for bygda 
og folket her. Så når basaren innbrakte hele 15 000 
kroner i netto overskudd, så må vi jo være tilfreds, sier 
Brit Sissel videre

Store utgifter
Og det trengs at det kommer inn ganske mye penger, 
etter som det er dyrt å vedlikeholde og drifte et slikt 
hus. De største utgiftspostene gjelder forsikring og  
strøm, i tillegg skal det være kontroll på heisen to 
ganger i året, og dermed triller tusenlappene fort ut, 
mens det er verre å få inn nok penger.

Minkende utleie
Menighetshuset er i det store og hele svært mye brukt 
til forskjellige tiltak i menigheten som for eksempel 
barneklubb,  gospelkor og konfirmantundervisning.  

Disse damene(og en mann) var blant de mange som kom innom på basaren på menighetshuset. Sett rundt bordet fra 
venstre: Anna Dyrdal, Haldis Balstad, Inger Alseth, Inger Aune, Gurine Mebust, Kjell Mebust, Marit Alvik Aftret, Inger Aftret 
Kulset, Ingrid Johnsen og Mali Eidem.

Men når det gjelder utleie ellers, kunne det gjerne 
ha vært mer brukt, som for eksempel til ulike 
selskaper og fødselsdager. Og det passer også godt til 
konfirmasjoner og bryllup.
De store leieinntektene er uteblitt de senere 
årene, ikke minst på grunn av at det er blitt færre 
minnesamvær, og dessuten er det sjeldnere enn 
før at minnegavene ved dødsfall er  øremerket til 
menighetshuset. 

Skal ”holde oss flytende”
Men økonomien for menighetshuset er ikke kritisk, 
og vi rekner med at vi skal ” holde oss flytende” i 
årene framover også, sier Brit Sissel Lien som fornøyd 
kunne sette 15 000 kroner inn på menighetshusets 
konto etter basarhelga. 

Asle Berg skrev og solgte 
lodder i så høyt tempo at 
han knapt hadde tid til å 
spise, mens pengehaugen 
vokste i soddspannet.
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1. januar 2017 sluttet Lilly Kåsen 
i stillingen som kirketjener 
i Stugudal kapell etter 26 
år i stillingen. Søndag 19. 
november tok menigheten 
offisielt avskjed med den 
folkekjære kirketjeneren med 
festgudstjeneste i kapellet 
og etterfølgende middag på 
Væktarstua.
Det ble ei fin og verdig 
gudstjeneste i kapellet med Per 
prest som forrettet og holdt en 
svært god preken i den folkelige 
kristendommens ånd som også 
Lilly har representert gjennom alle 
år. Her deltok også prost Dagfinn 
Slungård, organist Gaute Kirkvold, 
Lillys arvtaker i stillingen, Heidi 
Kristoffersen, og vi fikk oppleve 
vakker sang med Vanja Pedersen. 
Og så ble Lilly kalt fram og mottok 
blomster som takk for innsatsen 
av Per prest på vegne av hele 
menigheten. 

Med alvor og humor
Middagen på Væktarstua i Tydal 
Menighetsråds  regi ble ledet av 
menighetsrådsleder Kari Slungård, 
og det ble også ei svært fin stund 
med mange minner fra Lillys år 
som kirketjener på Stugudalen, 
også her med alt fra det dypeste 
alvor til mye humor.
Kari Slungård trakk fram Lillys ro 
og evne til aldri å bli stressa eller 
forkava, men alltid med velvilje og 
positiv innstilling til alt som skulle 
og måtte gjøres.

-Så hjertelig velfortjent
-I alle de 26 årene har hun skjøttet 
jobben til alles tilfredshet. 
Derfor er denne avskjedsfesten 
så hjertelig velfortjent, sa 
menighetsrådslederen og 
overrakte lesehesten Lilly et 
vakkert bokmerke i sølv fra 
menighetsrådet.
Per prest overrakte blomster fra 
kirkestaben i Selbu, og prosten 
trakk fram fine minner om 
klokkeren og kirketjeneren Lilly 

Hyllest til Lilly etter 26 år som kirketjener

fra mange anledninger i Stugudal 
kapell
Ola Reitan  fremhevet at Lilly 
ikke bare har vært klokker og 
kirketjener, men har også fungert 
som diakon der hun ofte har tatt 
turen innom folk som har hatt 
behov for noen å snakke med.
Vanja Pedersen leste dikt før hun 
og Gaute bidro med to vakre 
duetter til ære for Lilly.
Og Per satte seg så ved pianoet og 
fikk med seg forsamlingen i Lapp-

Lisas kjente og kjære ”Barnatro”.
”Meir enn eg gav, fekk eg att”
I hennes takkeord for all ære og 
heder, brukte hun Haldis Moren 
Vesaas sine ord om at ”meir enn 
eg gav, fekk eg att” for å beskrive 
den gleden hun har følt i arbeidet 
i Stugudal kapell. Hun trakk  fram 
en rekke minner fra sine 26 år 
som kirketjener og klokker, og at 
hun minnes disse årene, og dem 
hun samarbeidet med med glede, 
hersker det ingen tvil om. 

Det vanket både blomster og klemmer fra soknepresten til Lilly både i kirken og 
på Væktarstua.

Familien har vært viktige støttespillere for Lilly i alle år. Foran fra venstre: Sønnen 
John Helge, Lilly, og datteren Anne Grethe. Bak: Barnebarna Kjersti og Marit.
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Nye kirketekstiler er klare til våren

For et par år siden kom ideen opp om det kanskje 
ville være på tide å få til nye kirketekstiler, som 
messehagel, stola og prekestolklede, til Selbu 
kirke. De man har i dag, er både gamle og til dels 
utslitte.

Da ideen ble forelagt for kunstneren Brit Uni Kjøsnes, 
syntes hun at dette var et interessant opplegg som 
hun gjerne ville være med og utvikle videre.

Heder til kvinnene som strikker
- Etter som strikkinga er en del av vår kulturarv, 
ønsket jeg at vi skulle bruke mønster fra 
selbustrikkinga, også som en heder til de kvinnene 
som satt omkring i heimene og strikka i tidligere tider. 
Når vi så vet at mønstrene i selbustrikkinga for en 
svært stor del inneholder motiv med tilknytning til 
kristendommen, fant vi dette enda mer naturlig. Og 
når så Anne Bårdsgårds bok om selbustrikkinga kom 
ut forrige år, fikk vi der svært god hjelp i arbeidet med 
å finne fram til de riktige mønstrene her, sier Brit Uni.
I kirken benytter man seg av fire hovedfarger, 
rødt, som symboliserer blodet og ilden, hvitt, som 
symboliserer høytider og glede, grønt, som står for 
håp, liv og vekst, og lilla, som gjelder forberedelser og 

Brit Uni Kjøsnes har brukt mange timer ved kjøkkenbordet hjemme for å finne fram til de riktige mønstrene til nye 
kirketekstiler i Selbu.

forventning(adventstiden).

Godkjenning
Det ble satt ned en komite som skulle arbeide med 
prosjektet å få til nye kirketekstiler. Denne komiteen, 
som foruten Brit Uni Kjøsnes, også består av May 
Ingunn Kulseth, Jorunn Kjøsnes, Rigmor Hårstad og 
Elin Solem, har så tegna og strikka flere utkast, og 
etter hvert følte man at man var kommet så langt at 
man kunne legge forslagene fram til godkjenning.
Først ble utkastene vurdert og godkjent av Selbu 
Menighetsråd, og deretter kom ”Fagrådet for 
kirkekunst” til Selbu for å ta tekstilene i øyesyn.  Og 
dette fagrådet var svært begeistret for det komiteen 
med Brit Uni i spissen, kunne vise fram. Spesielt trakk 
rådet fram det at selbustrikkinga var trukket sterkt inn 
i arbeidet.
Dermed var man altså kommet så langt, og nå stod i 
grunnen bare biskopens godkjenning igjen. Og en av 
de første embetsgjerningene som den nye biskopen i 
Nidaros, Herborg Oline Finnset, utførte, ble nettopp å 
godkjenne de nye kirketekstilene i Selbu.

Lokal kultur med tilknytning til kristendommen
- Det å ta vare på gammelt tradisjonshåndverk og 
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Nye kirketekstiler er klare til våren

Utkast til mønster på hvit messehagel.

gjenskape dette i kirketekstiler, er i grunnen et helt 
nyskapende prosjekt og er med på å bekrefte den 
lokale, historiske kulturens tilknytning til kirken. I de 
nye tekstilene finner man ingen moderne design, men 
design med rot i kulturhistorien, sier Brit Uni Kjøsnes.

Til våren
Planen var å kunne ta i bruk de nye kirketekstilene i 
jula, men det lot seg ikke gjøre. Det viktigste nå er å 
få plaggene strikket før strikkemaskinene på tidligere 
Selbu Husflid forsvinner ut av bygda. Og Brit Uni vil 
rette en spesiell takk til Mikal Langseth for positiv 
velvilje slik at maskinene fortsatt er her. Man håper 
å komme i gang med strikkinga først på nyåret, og 
dermed vil kirketekstilene være klare til å kunne 
tas i bruk på vårparten. Og da har både biskop og 
prost og diverse prester meldt seg til tjeneste som 
mannekenger.
Tekstilene vil bli presentert på en spesiell seremoni i 
Selbu kirke.

For å få gjort alt som trengs i forbindelse med 
kirkene og omgivelsene rundt dem, er man 
avhengig av at folk stiller opp på dugnad og gjør 
en innsats. 

Og da kirkevergen i Tydal, Nina Lunden, i 2016 mer 
enn antydet at gjerdet rundt Tydal kirke burde ha 
fått en ansiktsløftning i form av maling, slapp hun å 
springe bygda rundt for å få utført arbeidet. For da 
hun kom til å nevne problemet for foreldrene, Else 

og Nils Åsmul, kom svaret både fort og overraskende:

” Vi kan da vel like godt sitte på Auna og male litt 
som at vi sitter i en stol hjemme, sa Else og Nils. 
Maling ble innkjøpt, og de to pensjonistene malte 
hele det lange gjerdet i fjor sommer.

All honnør går til de to for flott utført arbeid og stor 
innsats. De stilte i sannhet som ”Kirkens nødhjelp”.

”Kirkens Nødhjelp” malte gjerdet rundt Tydal kirke

Nils og Else Åsmul kan fornøyd konstatere at gjerdet rundt Tydal kirke ble skikkelig fint etter at de hadde svinga 
malerkosten.
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I løpet av våren 2017 var nytt tak på Stugudal 
Kapell kommet på plass. Da man i 2016 skulle 
skifte ut noen taksteiner på kapellet, oppdaget 
man at hele taket var i særdeles dårlig forfatning 
med betydelige råteskader. Derfor måtte man 
snarest sette i gang arbeidet med å få på nytt tak.

Anbudsrunde ble åpnet, men byggefirmaene hadde 
mye å gjøre og var opptatt på annet hold, og dermed 
måtte saken utsettes til 2017. Nytt anbud ble utlyst 
høsten 2016, og arbeidet ble utført av byggefirmaet 
Eggen og Holden våren 2017. Det var på høy tid, men 
nå står kapellet altså med nytt og tett tak.

Kostnadene beløp seg til 400 000 kroner og er 

finansiert med tilskudd fra Tydal Kommune.

Kirkeverge Nina Lunden uttrykker stor tilfredshet 
med kommunens vilje til å ta vare på og utstyre 
bygdas kirker.

- Vi er nå blitt invitert til å delta i budsjettarbeidet 
fra starten, og det gjør det enklere for oss å få 
lagt fram situasjonen slik den er, for kommunens 
administrative og politiske ledelse. Og vi føler at vi 
blir hørt når Tydal Kommune i tillegg til kostnadene 
med taket på Stugudal kapell også finansierer 
innkjøp  av nytt lydanlegg i kirken og nytt kjøleanlegg 
til bårehuset, sier Nina Lunden.

Nytt tak på Stugudal kapell

Nyansettelser i Selbu
Hilde Guldseth har sagt opp sin stilling som 
menighetspedagog og diakonimedarbeider 
i Selbu Menighet fra 1. januar for å ta fatt på 
teologistudiet.
Lisbeth Sørflakne er ansatt og har takket 
ja til stilling som menighetsarbeider med 
ansvar for menighetens trosopplæring 0-18 
år fra samme dato. Og Johanne Hammer 
er ansatt og har takket ja til stilling som 
menighetsarbeider med diakoni som 
arbeidsområde, også fra 1.januar.
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”menS vi venter” i Selbu kirke fire  Dager før julaften

Marianne Pentha er ei 
fremadstormende stjerne på den 
norske sanghimmelen. Hun ble 
først kjent  gjennom deltakelse 
i ”The Voice” på TV2 i 2012, og 
hun har i senere tid gjort seg 
bemerket i flere sammenhenger, 
blant annet nylig i ”Beat for 
beat” på NRK1.

Marianne Pentha er oppvokst i Os 
i Østerdalen, men hun har også 
sterke slektsbånd til Selbu, etter 
som hennes oldeforeldre, Lina og 
Peder Rolseth, bodde på Myrmoen 
i Øverbygda, der også hennes 
mormor, Borghild, vokste opp, før 
hun flyttet til Vestfold i 1949. Og i 
barndommen var Marianne ofte på 
Myrmoen, et sted hun har et nært 
forhold til. 

Hun har bodd i Oslo de siste 
15 årene der hun blant annet 
har gjort seg sterkt bemerket 
med bandet ”Ånnåasuolo” med 
tonesatte tekster av den samiske 
multikunstneren Nils Aslak 
Valkeapää.

- Hun har også en utstrakt 
solokarriere i tillegg til at hun har 
gjort seg bemerket som fast korist 
for blant annet Noora Noor, Jarle 
Bernhoft og Sivert Høyem.

Med seg på førjulsturneen har 
hun også et band med fire topp 
musikere, og i tillegg er også 
tenoren Øyvind Boye Løvold 
med, en sanger som har gjort 
seg sterkt bemerket, spesielt på 
musikalscenen i blant annet Les 
Miserables, Chess, Mamma Mia, 
Billy Elliot og Evita.

Det blir utvilsomt en stor 
musikkopplevelse å høre de to 
sangstjernene i Selbu kirke fire 
dager før julaften.

Marianne Pentha med aner fra Selbu
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Som nevnt annet sted i 
dagens menighetsblad, er det 
svært mange ting som skjer 
i trosopplæringsutvalgets 
regi når det gjelder 
trosopplæringsarbeidet. 

Blant annet får alle ett-, to- og 
treåringer dåpsdagshilsener fra 
menigheten i forbindelse med en 

gudstjeneste i løpet av året.
Og for de litt eldre er det utdeling 
av fireårsbok og seksårsbok. 
Menighetsbladet presenterer her 
ett bilde fra Tydal kirke og ett fra 
Selbu kirke i forbindelse med 
disse bokutdelingene. Som vi 
ser, er det mange unger som har 
møtt opp begge steder, og vi ser 
også at prosten er sterkt delaktig 

i det som foregår, både med 
bokutdelingene og med fortelling 
og sangleker. Sterkt delaktig var 
også de to dokkene Julius og Julie  
som er avbildet i forbindelse med 
barneklubben på annen plass i 
menighetsbladet.

Dåpsdagshilsener og bokutdelinger
Ivrige og interesserte barn i Tydal kirke.

Og like ivrige og interesserte barn i Selbu kirke.
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Førjulskonsert i Flora kirke 
med grendalaget Dalrosa som 
arrangør, er blitt en fin og fast 
tradisjon å få med seg for svært 
mange tydalinger og selbygger.

- Konserten blir i år søndag 
10.desember, og her satses det 
uavkortet mest mulig på kortreist 
sang og musikk, sier primus 
motor Pål Steinar Flakne til 
menighetsbladet.

Her får publikum oppleve barnekor 
med barn fra Flora og Øverbygda, 
og dessuten vil både Ingvild 
Bjørngaard, Tove Trondsetås 
Bjerken og flere ellers fra grenda 
stille opp denne kvelden.

Kapellmester blir som alltid Vegard 
Bjerkan, og denne fantastiske 
musikeren trenger så visst ingen 
nærmere presentasjon. Dessuten 
vil Pål Steinar stille opp med 
bassen, og Harald Voldseth vil også 
i år lede konserten på sin vanlige, 
lune måte.

faSt traDiSjon

Floringene ønsker velkommen til førjulskonsert
I tillegg blir det også som alltid 
allsang med mulighet for å synge 
med i julens sanger. I følge Flakne 
vil konserten ha en varighet på 
i overkant av en time, så han 
anbefaler alle om å ta en pust i 
bakken midt i julestria og oppleve 

denne konserten i Flora kirke 
søndag 10.desember. 

Det pleier å være en opplevelse. 
Og det blir det nok denne gangen 
også.

Barnekoret  med barn fra Flora og Øverbygda vil også i år glede publikum på førjulskonserten i Flora. Foto: Brynjar Dahlø

Vegard Bjerkan og Pål Steinar Flakne vil også denne gangen stå for utmerket 
musikkakkompagnement. Foto: Brynjar Dahlø
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Tidligere i år etablerte Hilde Kirkvold  
pilegrimsgård hjemme på Kirkvollen. Men det er 
først til våren og sommeren 2018 at Kirkvollen 
pilegrimsgård vil komme skikkelig i gang og legge 
til rette for besøkende pilegrimer i Tydalens 
fjellverden.

Men allerede denne høsten foretok Hilde en liten 
guidet testtur gjennom Skardøra til Tydal. Kun en 
person meldte seg, og slik sett var nok responsen 
noe skuffende, men turen gjennom Skardøra ble 
gjennomført i midten av september, og på den turen 
var Hilde og hennes pilegrimsgjest også innom 
Stugudal kapell der gjesten også med stor tilfredshet 
fikk prøve trøorgelet som står der.

Pilegrimens navn var Reidar A. Moen, far til vår 
tidligere prest i dalføret, Odd Halvor Moen. Han 
kommer fra Sparbu hvor han også har vært organist. 
Nå ble han i Tydal fra fredag til etter at søndagens 
gudstjeneste i Tydal kirke var avsluttet.  Og lørdagen 
ble han med Ingebrigt Kirkvold og satte garn i 
Mosjøen, en fisketur som ga flere svært fine fisker 
som resultat.
Kirkvollen pilegrimsgård vil altså komme i gang til 
sommeren, og selv om oppslutningen om ”testturen” 
i september ikke var overveldende, så er det ganske 
klart at det nok blir mange flere som vil oppleve 
tydalsfjella og oppholdet på pilegrimsgården når den 
tid kommer. 

En enslig pilegrim til Kirkvollen
En enslig pilegrim på nærmer seg pilegrimsgården på Kirkvollen. Foto: Hilde R. Kirkvold

To flotte eksemplarer av ørret etter en vellykket fisketur i 
Mosjøen. Foto: Hilde R. Kirkvold

Reidar A. Moen og prost Dagfinn Slungård i god samtale 
etter gudstjenesten i Tydal kirke. Foto: Hilde R. Kirkvold
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Gaver til menighetsbladet  
konto 4285.07.93071

Kirsten Heide Sørlie 200,- Else og Svein Lange 200,- Karin og Magnar Rønning 200,- Aase og Per Gunnar Alsethaug 
200,- Ivar Kulseth 300,- Anonym 100,- Norhild og Oliver Høgli 250,- Mali og Bjarne Mosleth 200,- Reidun Ljøkjell 
200,- Lill K K Fuglem 100,- Idar Lyngen 200,- Jorid Uthus 200,- Hjørdis Hegseth Engan 200,- Sigrid O Slind 200,- 
Anne Mari og Leif Arne Aashaug 200,- Mary og Jarle Øyum 200,- Arna og Olav Hammer 200,- Kari Petrine og Per 
Magne Uglem 200,- Laila Kulseth 200,- Torbjørn Guldseth 200,- Normann Bremset 200,- Henrik Nervik 200,- Ingrid 
Velve 200,- Bodil og Olav Korsvold 200,- Johanna og Inge Tuset 200,- Bergljot Velve By 200,- Grethe og Thomas 
Melan 200,- Unni Ingebrigtsen 200,- Gry Fossum og Johan Nydal 200,- Brit og Svend Aftret 250,- Bjarte Arve Sundal 
200,- Gudrun Marie og Olav P. Fuglem 200,- Bjarne Bjugan 200,- Johanna Marie Østby 500,- Anne May Brandli 200,- 
Ragnhild Hjertmoen 200,- Laila og Tomas Marstad 200,- Aud Irene Fremo og Egil Arne Eidem 200,- Janne Berit og 
Svein Welve 200,- Marit og Gunnar Jarle Drivvold 200,- Anita og Ingjald 300,- Kjell J Uthus 200,- Nelfrid og Ola Engan 
200,- Arne Georg Korsvold 200,- Johanne og Kolbjørn Flakne 300,- Aud Helen Uglemsmo 200,- Åse Aftret 200,- 
Kristine Møllenhus Lüdin 200,- Jann Aldor Reitan 200,- Sigrid og Joralf Østby 200,- Grethe og Olav Bårdsgård 200,- 
Eivind Østbyhaug 100,- Kari og Nils Slungård 300,- Harald Voldseth 200,- Mary Uglem 200,- Gunn Leikvoll 200,- Kari 
Haugan 200,- Mai Eidem Olsen 200,- Ola Drivvoll 400,- Odd og Victoria Svelmoe 200,- Per Einar Sesseng og Karen 
E Haarstad 500,- Dianne og Ola Bjerkenås 200,- Sofie Vestad 200,- Gunvor og Kåre Kvennås 200,- Guri og Reidar 
Kulset 300,- Solveig Kristine og Per Flakne 200,- Gerd Nervik 200,- Anne Berit og Aage Moen 300,- Solveig Aune 
200,- Sissel og Egil Jønland 200,- Ivar Gunstein Lien 200,- Brit Sissel og Andre Lien 200,- Gogo Dragsten 200,- Olav O 
Fuglem 200,- Per Inge Bjørling 100,- Inger Breivoll 100,- Sigrid Mosleth 200,- Kjellrun Oline Lillestokke 200,- William 
Jørgensen 200,- Oddlaug Flønæs 250,- Tove og Kjell Kjøsnes 300,- Anonym 200,- Mary og Tormod Sæther 200,- 
Gerd og Gudmund Sandvik 200,- Bjørg og Arvid Renå 200,- Solveig Trondseth 200,- Kåre Høgli 200,- Laila og Svend 
Eggen 200,- Marit og Gunnar Garberg 200,- Hallstein Haave 200,- Ingrid Kjøsnes 200,- Mari Volseth 200,- Tone og Ivar 
Fuglem 300,- Mikal Hofsli 200,- Målfrid Michalsen 100,- Ingunn og Roger Rossnes 200,- Petrine Kulseth 200,- Mary 
og Mikal Rønsberg 200,- Guri og Brynjulf Berger 200,- Eva Trondsethås 200,- Gjertrud Evjen 200,- Gunvor Sonstad 
200,- Ingrid Nordvik 300,- Valborg Størseth 200,- Ingemar E Kallar 200,- Karoline og Sigmund Kulseth 200,- Anonym 
200,- Anonym 200,- Bjørg Astrid/Hans Ivar Stene 200,- Bøya og Bjarne Nytrø 200,- Ingunn og Lars Græsli 200,- Klara 
og Magne Balstad 300,- Inga og Sigmund Balstad 200,- Mary Weisethaunet og Per Helge Rosvold 200,- Grethe og 
Gunnar Sørmo 200,- Mari og Asbjørn Opphaug 200,- Mildrid og Ola Stamnes 200,- Brynjulf Kværnmo 300,- Ole 
Kolset 200,- Marit Audhild Flakne 150,- Ann Elin Stornes og Tore Grøtte 200,- John Hegseth 200,- Margit Johannesen 
200,- Per Snustad 200,- Eystein Røset 200,- Oddbjørg Dragsten og Jan Overvik 200,- Aud Birgit Haave Moen 200,- 
Aud og Ivar Kulseth 300,- Jorunn Oline Skjærvik 200,- Odd Gunnar Voldset 200,- Svein Marstad 200,- Petrine og 
Terje Korsvold 500,- Karen og Magne Oldervik 200,- Signe Nykkelmo 200,- Ingeborg Brå 200,- Solveig og Kåre Høiby 
200,- Solveig og Ola Kulsetås 200,- Anna Marie Bjerkenås 200,- Gerd Oline Uthus 100,- Bergliot Rotvold 200,- Anna 
og Johan Dyrdal 300,- Else Mari og Per Inge Aftret 200,- Aslaug og Tor Korsvold 200,- Jenny og Morten Uglemsmo 
200,- Olav G Langlitrø 200,- Ole Bergemo 200,- Hege Danielsen og Håvard Velve 200,- Gjertrud og Leif Harry Vold 
200,- Thorill Sørflakne 200,- Gjertrud Leistad 200,- Elisabeth Grøtte Kiltvik og Aage Kiltvik 200,- Bjørg Flønæs 
200,- Gunvor og Einar Kolset 200,- Åse og Inge Evjen 200,- Anne-Marie Nervik 200,- Christen Høyem 300,- Gjertud 
Kvello 100,- Ingrid Eidem 200,- Sigrid Lefstad 200,- Kari Bjørgun Johansen 200,- Astrid Kjøsnes 200,- Paula og Olav 
Østbyhaug 300,- Eldbjørg Aas 200,- Halvard Kulset sen. 200,- Inge Bjerken 200,- Anonym 300,- Ingeborg Leistad 200,- 
Marit Warmdal og Nils-Even Fuglem 500,- Anne Mari Storrønning 300,- Borghild og Kåre Garberg 200,- Johanna 
Lien 200,- Anonym 200,- Maren Elverum 100,- Signe Aftret 100,- Kari Fjeseth Aasen 200,- Olise Vestad 200,- Brit og 
Trygve Aamelfot 200,- Brit og Torgeir Sundal 200,- Eldbjørg Eggen 100,- Jon Magnar Marstad 200,- Heidi Krogh 
og Terje Hafstad 300,- Olaug Flenstad 200,- Gjertrud og Johnny Lien 200,- Tord Brynjar Holten 200,- Kari Toset 
Håbjørg 200,- Karen og Kåre Wennberg 200,- Jomar Berge 200,- Gerd Paula og Bjarne Slind 200,- Gunnbjørg Vollan 
100,- Anonym 200,- Olga og Eilif Karlsen 200,- Kirsten Johanne Krogstad 200,- Ingeborg Gurine Kløften 200,- Gerd 
og Sverre Lunden 200,- Anna Hjørdis og Peder Emstad 200,- Randi Oline Aftret 200,- Tora og Jens Hilmo 200,- Elin 
Overvik og Jan Ove Balstad 300,- Tordis Inger Kvello 100,- Einar Arve Hammerhaug 200,- Anny Grete og Paul Kråkvik 
200,- Karen Petra Fuglem 100,- Turid og Kjell Kulsetås 200,- Liv Lien 200,- Irene Aaslien Eggen 200,- Thiamjan og 
Ragnar Stokke 200,- Brit og Per Alfred Aune 200,- Heidi Kristoffersen 200,- Magnar Jarle Bakken 100,- Mari Johnsen 
200,- Hallfrid og Helge Guldseth 200,- Bjørnolf Aftret 200,- Eva og Jon Bakken 200,- Olga og Joar Forbord 200,- Inger 
Marie Kjeldstad og Per Otnes 200,- Ingrid Skolmli 300,- Mary Græsli 200,- Kirsten Kjøsnes 300,- Inger og Inge Eidem 
200,- Aslaug Ragnhild Kulseth 200,- Ivar Jensen 200,- Ingebjørg og Ola Rolseth 300,- Jorun Evjen Kallar 100,- Else 
og Torstein Skjei 300,- Gerd og Kjell Bjørling 200,- Ragnhild Brudal 150,- Mikal Kulset 200,- Odd Hårstad 200,- Else 
Hildur Åsmul 200,- Gunveig Valstad 200,- Kjellrun og Helge Græsli 200,- Gunhild Alsethaug 200,- Gjermund Guldseth 
200,- Hilde og Ingebrigt Kirkvold 300,- Ivar Arne Øverbø 200,- Gerd og Oddvar Hårstad 200,- Hans Einar og Ruth 
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Brandsfjell 100,- Kåre Renå 200,- Ann-Mari Ødegård 200,- Inger Kristine og Jon Ivar Hoem 200,- Aud Morset 100,- 
Solbjørg og Einar Volden 200,- Anonym 150,- Bjørg og Arnt Eidem 200,- Bjørg og Oddbjørn Kjøsnes 250,- Anonym 
500,- Mali Kulbotten 200,- Borgny og Gunnar Størseth 200,- Sigrid Juul Røset 200,- Emma Skjelstad 200,- Kari 
Pettersen 200,- Svenn Georg Aas 200,- Reidun og Ola L Aune 200,- Signe Hårstad 200,- Inger og Oddmund Flønes 
200,- Arne Sivertsen 200,- Brit og Nils Overvik 200,- Berit og Bjørn Eidem 500,- Gurine og Kjell Mebust 200,- Kolbjørn 
Lien 200,- Bente og Nils Kjøsnes 200,- Anne Nykkelmo og Svein H Jenssen 200,- Ragnhild og Jan Birger Berg 200,- 
Borgny Anette Selboe 200,- Ingfrid og Kolbjørn Kolset 200,- Odd Balstad 200,- Gerd Karin Valli 200,- Ingrid og Bjarne 
Grøtte 200,- Magnhild og John Opphaug 200,- Karin Fuglås og Tor Jomar Marstad 200,- Olav Sverre Bergehaug 200,- 
Aage Setsaas 200,- Ingrid Helgemo 200,- Gunnar Langli 200,- Sigrid Overvik 100,- Martha og Magne Monsvold 200,- 
Øyalf Endresen/Karin F Seim 200,- Grete Oline Tørum 200,- Johanna og Jahn Bj. Larsen 200,- Henny Brit og Birger 
Kulseth 200,- Mari og Oddbjørn Sesseng 200,- Elisabeth Unsgård 200,- Aud Kjøsnes Græsli 200,- Annold Uglem 200,- 
Anne Mari og Torbjørn Olsen 200,- Kjellaug og John Ingvar Mosleth 200,- Dagny Storsve 200,- Gunnbjørg Rogstad 
200,- Aud-Helga og Ola Dyrdal 200,- Grete og Jostein Lien 200,- Liv og Arvid Osen 200,-

Takk!

Selbu Gospelkor
ber inn til hyggelig sangglad førjulskveld

i Selbu Menighetshus
onsdag 13. desember kl. 19.00.

 
Gratis inngang. Salg av kaffe og kaker.

Alle hjertelig velkommen

Husk musikkrådets julekonsert 3. søndag i advent
Den tradisjonsrike førjulskonserten i regi av Selbu Musikkråd arrangeres i Selbu kirke 3. søndag i 
advent, 17. desember. Her får du oppleve den nære og kjære førjulsstemningen med det meste 
av musikkreftene som bygda har så rikelig av.

På denne konserten deltar Selbu Skolekorps, Blanke Mezzingen, Vikvarvet musikkorps, Selbu 
korensemble, Selbuklang, Selbu Gospelkor, Selbu Toradergruppe, Selbu felebyggerlag, Selbu 
trekkspillklubb og Neatrall.

Ta deg fri fra førjulsstrevet og opplev førjulsstemningen i Selbu kirke i stedet denne kvelden!
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09.07.17 Emma Olea Fuglem (5) 
09.07.17 Tilde Hegge (7) 
09.07.17 Sophie Trondseth Korsvold (6) 
09.07.17 Live Johanne Skjenald (8) 
12.08.17 Iben Johansen 
20.08.17 Torbjørn Forseth (2, 3) 
20.08.17 Mathilde Solberg Guldseth (2) 
20.08.17 Anna Stubbe (2) 
30.09.17 Inger Tuset-Tysdal 
01.10.17 Peder Nissestad Eggen (1) 
01.10.17 Aria Luzaite Raaen 
22.10.17 Amalie Rekkavik 
29.10.17 Eli Grøntoft Lysholm

Slekters Gang
GravlagteDøpte

Døpte

Vigde

Gravlagte

SELBU

TYDAL

24.06.17  
Kine Elise Nesset og Ole Magnar Jønland 
06.07.17  
Benedikte Steen Wold og Andreas Steen Wold 
15.07.17 
Johne Alice Pedersen og Hans-Bernhardt Kismar (9) 
22.07.17 
Karina Irene Borelly og Martin Bernhard Borelly (Forbønnshandling) 
22.07.17 
Janiche Alvsaker og Eirik Wagelid 
05.08.17 
Tone Evjen Haave og Ole Tomas Evjen Haave

07.07.17 Annie Grøtte 
08.08.17 Ronja Antonié Dretvik Silderen 
22.08.17 Arna Johanne Balstad 
24.08.17 Oddny Margot Eidem 
24.08.17 Harald Petter Kulseth 
22.09.17 Ingebjørg Rolseth 
29.09.17 Bjørg Uthus 
05.10.17 Jenny Marie Reitan 
07.10.17 Else May Engen 
18.10.17 Kristine Sofie Sesseng 
20.10.17 Gunvor Evjen 
27.10.17 John Aftret 
02.11.17 Jostein Kulseth 
03.11.17 Brynhild Uglem

17.09.17 Lars Unsgård (4) 
15.10.17 Johan Arstad Aas

20.06.17 Egil Kleiven 
10.10.17 Gerda Aas
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K I R K E K A L E N D E R
D E S E M B E R  -  M A I

Y
Returadresse: Selbu & Tydal menighetsblad, 7580 Selbu

03.12. LYSVÅKEN-GUDSTJENESTE
Selbu kirke kl. 12.00
Opplegg ved LysVåken-barna.

10.12. GUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 15.00 
ved Per Kvalvaag.

10.12. LYSMESSE
Selbu kirke kl. 18.00
ved konfirmantene og Per Kvalvaag.

10.12. FØRJULSKONSERT
Flora kapell kl. 19.00

12.12. KONSERT HENRIKS JUL
Selbu kirke kl. 19.00

16.12. SUPERLØRDAG
Tydal kirke kl. 18.00
Lysmesse og konsert ved konfirmantene, 
Kor Magnon,
Kulturskolen og Bjørn Vevang.

17.12. GUDSTJENESTE
Selbu sykehjem kl. 11.00
ved Dagfinn Slungård.

17.12. FØRJULSKONSERT
Selbu kirke kl. 18.00
ved Selbu musikkråd.

20.12. KONSERT
Selbu kirke kl. 19.00
ved Marianne Pentha.

23.12  JULEANDAKT
Tydal helsehus kl. 15.00
ved Per Kvalvaag.

24.12.  JULAFTEN
Selbu kirke kl. 14.00
Familiegudstjeneste ved Dagfinn 
Slungård.
Selbustrand kirke kl. 16.00
Familiegudstjeneste ved Dagfinn 
Slungård.

Tydal kirke kl. 14.30
Familiegudstjeneste ved Per Kvalvaag.

25.12.  JULEDAG
Selbu kirke kl. 12.00
Høytidsgudstjeneste ved Dagfinn 
Slungård. 
Stugudal kapell kl. 12.00
Julegudstjeneste ved Per Kvalvaag. 
Flora kapell kl. 16.00 
Julegudstjeneste ved Per Kvalvaag.

07.01.  JULETREFEST
Selbu menighetshus kl. 17.00.

19.01.  FREDSGUDSTJENESTE
Tydal kirke kl. 20.00
(antatt tidspunkt, kan bli endret)

21.01.  GUDSTJENESTE
Selbu kirke kl. 11.00

18.03.  AGENTGUDSTJENESTE
Tydal kirke kl. 12.00
ved Tårnagentene.

25.03.  PALMESØNDAGS- 
GUDSTJENESTE
Se nærmere annonsering. 

29.03.  SKJÆRTORSDAG
Hersjøhytta kl. 12.00
PÅSKEANDAKT 
Gammelvollstoggo kl. 13.00 
PÅSKEANDAKT 
Tydal kirke kl. 18.00
PÅSKEMÅLTID med gudstjeneste og 
Nattverd.

30.03.  LANGFREDAG
Stuguvollmoen kl. 12.00
SCOOTERCROSS-ANDAKT
Stugudal kapell kl. 18.00
PÅSKEGUDSTJENESTE 
Pasjonsdrama.  

01.04.  PÅSKEDAG
Selbu kirke kl. 12.00 
HØYTIDSGUDSTJENESTE
Tydal helsehus kl. 16.00
GUDSTJENESTE
Selbu sykehjem kl. 16.00
GUDSTJENESTE

15.04.  AGENTGUDSTJENESTE
Selbu kirke kl. 12.00
ved Tårnagentene.

10.05.  PROSJEKTGUDSTJENESTE
Selbu kirke kl. 18.00
ved konfirmantene.

12.05.   KONFIRMASJONS-
GUDSTJENESTE
Tydal kirke kl. 11.00

17.05.  FAMILIEGUDSTJENESTE 
Se nærmere annonsering.

19.05.  KONFIRMASJONS-
GUDSTJENESTE
Flora kapell kl. 11.00

20.05.  KONFIRMASJONS-
GUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 11.00
for Øverbygda og Vikvarvet.

26.05.  KONFIRMASJONS-
GUDSTJENESTE
Selbustrand kirke kl. 11.00. 

27.05.  KONFIRMASJONS-
GUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 11.00 
for Mebond og Innbygda.

Gudstjenestelisten er ikke komplett.
Se Selbu Menighet sin hjemmeside.

Med forbehold om endringer – 
se Selbyggen

B-POSTABONNEMENT
Blad i fulldistribusjon


